

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: ENVELOPE SACO OURO C/TIMBRE PREFEITURA (23 X 33CM)  
Quantidade: 875  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,2900  
Valor Final: 0,4400  
Valor Total: 385,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0002  
Descrição: PAPEL A4 C/TIMBRE E LOGOTIPO PREFEITURA, COLORIDO, 75G M2, PAPEL FIRME, EXTRA BRANCO.  
Quantidade: 22.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,5400  
Valor Final: 0,0700  
Valor Total: 1.540,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0003  
Descrição: PASTA SIMPLES AMARELA COM TÍMBRE PREFEITURA MUNICIPAL  
Quantidade: 1.750  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,4800  
Valor Final: 0,7500  
Valor Total: 1.312,5000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:43 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA VERONA EIRELI ME  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0004  
Descrição: PASTA C/TIMBRE E LOGOTIPO PREFEITURA(COLORIDA)  
Quantidade: 2.070  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,8300  
Valor Final: 0,8600  
Valor Total: 1.780,2000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0005  
Descrição: ENVELOPE SACO OURO C/TIMBRE PREFEITURA - 31 x 41CM  
Quantidade: 170  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 4,7700  
Valor Final: 1,5500  
Valor Total: 263,5000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:23:05 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: PLUMAGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0006  
Descrição: ENVELOPE BRANCO C/TIMBRE PREFEITURA(11,5 X 23CM)  
Quantidade: 270  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,6000  
Valor Final: 0,7500  
Valor Total: 202,5000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0007  
Descrição: LIVRO PONTO 100 FOLHAS FRENTE/VERSO, FOLHA UNICA PARA SERVIDOR, (CONFORME MODELO)  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 149,5000  
Valor Final: 49,0000

Valor Total: 490,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0008  
Descrição: CONTROLE MENSAL HORAS MÁQUINA/CAMINHAO, 162mm x 237mm, FRENTE E VERSO, BRANCA  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,6300  
Valor Final: 0,1900  
Valor Total: 133,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0009  
Descrição: ENVELOPE SACO OURO C/TIMBRE PREFEITURA(20 X 28CM)  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,5800  
Valor Final: 1,1200  
Valor Total: 336,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0010  
Descrição: FICHA CONTROLE DIÁRIO AUTOMOTOR 29 X 33CM  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,4900  
Valor Final: 0,3100  
Valor Total: 310,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0011  
Descrição: REQUISIÇÃO RETIRADA DE MATERIAL (02 VIAS/0,08 X 0,12/BLOCO COM 50 JOGOS)  
Quantidade: 15  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 19,7600  
Valor Final: 12,2000  
Valor Total: 183,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0012  
Descrição: FICHA PONTO (16 X 22CM)  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,6000  
Valor Final: 1,7700  
Valor Total: 141,6000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0013  
Descrição: PASTA CARTOLINA PROCURADORIA JURIDICA MUNICIPAL COM SUPORTE PARA FOLHAS (VERDE CLARO)  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,7000  
Valor Final: 6,7500  
Valor Total: 337,5000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:43 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA VERONA EIRELI ME  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0014  
Descrição: CALENDÁRIO DE EVENTOS PARA O ANO DE 2017, CONFORME DESCRIÇÃO PRESENTE NO EDITAL.  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 5,1400

Valor Final: 3,7800  
Valor Total: 2.646,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:43 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA VERONA EIRELI ME  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0015  
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO DA ASSISTENCIA SOCIAL, TAMANHO: 21 x 15,5 CM, BLOCO C/100 FOLHAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,3000  
Valor Final: 6,0500  
Valor Total: 302,5000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:43 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA VERONA EIRELI ME  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0016  
Descrição: FICHA ATENDIMENTO AMBULATORIAL (155 X 210MM) 1/2  
Quantidade: 12.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,1600  
Valor Final: 0,0400  
Valor Total: 480,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:23:05 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: PLUMAGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0017  
Descrição: RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL(15,5 X 21CM)  
Quantidade: 10.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,3800  
Valor Final: 0,0400  
Valor Total: 400,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

Item: 0018  
Descrição: RECEITUARIO MEDICO (15,5 X 21CM)  
Quantidade: 30.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,1600  
Valor Final: 0,0300  
Valor Total: 900,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:23:05 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: PLUMAGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0019  
Descrição: CARTAO DE SAUDE MUNICIPAL, TAMANHO: 5, 5 x 9 CM, COLORIDO EM PAPEL FIRME  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,2300  
Valor Final: 0,1300  
Valor Total: 260,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:43 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA VERONA EIRELI ME  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0020  
Descrição: BLOCO PROTOCOLO DE ATENDIMENTO DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA, TAMANHO: 15,5 x 19,5 CM, BLOCO C/100 FOLHAS  
Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 36,3300  
Valor Final: 18,4500  
Valor Total: 184,5000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:43 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA VERONA EIRELI ME  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0021  
Descrição: ENVELOPE RAI0 X BRANCO, TAMANHO: 37 x 47 CM, COM TIMBRE DA PREFEITURA NA PARTE DA FRENTE  
Quantidade: 8.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 2,0700  
Valor Final: 0,5700  
Valor Total: 4.560,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:23:05 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: PLUMAGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0022  
Descrição: ENVELOPE RAIO X BRANCO, TAMANHO: 26 x 36CM, COM TIMBRE DA PREFEITURA NA PARTE DA FRENTE  
Quantidade: 6.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1,1200  
Valor Final: 0,5900  
Valor Total: 3.540,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:23:05 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: PLUMAGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0023  
Descrição: FICHA VISITA DOMICILIAR DENGUE, TAMANHO: 15 x 11 CM EM CARTOLINA BRANCA  
Quantidade: 2.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 0,2200  
Valor Final: 0,0800  
Valor Total: 160,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:43 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA VERONA EIRELI ME  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0024  
Descrição: BLOCO DE CONTROLE DE DOENÇA DE CHAGAS, TAMANHO: 20 x 15 CM, BLOCO C/100 FOLHAS  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 40,3700  
Valor Final: 23,5000  
Valor Total: 117,5000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:43 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA VERONA EIRELI ME  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0025  
Descrição: FICHA DE DISPENSARÃO DE MEDICAMENTO CONTROLE DE ESTREGA DE MEDICAMENTO DA FARMACIA, BLOCO COM 100 FOLHAS  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Bloco  
Valor Referência: 21,8200  
Valor Final: 9,2800  
Valor Total: 464,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:23:05 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: PLUMAGRAF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  
Marca: PRÓPRIA

---

Item: 0026  
Descrição: PAPEL A4 C/TIMBRE E LOGOTIPO COMDICA - CONSELHO MU  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Folha  
Valor Referência: 0,3900  
Valor Final: 0,2000  
Valor Total: 200,0000  
Situação: Homologado em 31/05/2017 09:22:23 Por: Alfredo de Moura e Silva  
Nome da Empresa: GRÁFICA SANTA LUCIA LTDA  
Marca: SANTA LÚCIA

---

